
Miasto Siemiatycze
Biuletyn Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze

Burmistrz Miasta Siemiatycze ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
gruntowej zabudowanej położonej w Siemiatyczach przy ul. Grodzieńskiej, stanowiącej własność Miasta
Siemiatycze
2024-04-17 15:26:37

Burmistrza Miasta Siemiatycze ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
gruntowej położonej w Siemiatyczach przy ul. Kościuszki, stanowiącej własność Miasta Siemiatycze
2024-04-17 15:24:01

Burmistrz Miasta Siemiatycze ogłasza drugie przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości
stanowiących własność Miasta Siemiatycze (położenie nieruchomości: Siemiatycze (obręb 2), rejon ul. Wysokiej)
2024-04-17 15:19:57

Burmistrz Miasta Siemiatycze ogłasza Pierwsze przetargi ustne nieograniczone na wynajem 3 pawilonów
handlowych stanowiących własność Miasta Siemiatycze
2024-01-03 10:58:26

Zarządzenie Nr 671/23 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2023-12-19 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiących własność Miasta Siemiatycze.
2023-12-21 11:18:58

Zarządzenie Nr 661/23 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie przeznaczenia do
sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiących własność Miasta
Siemiatycze
2023-11-23 10:19:20

Zarządzenie Nr 654/23 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 6 listopada 2023 r. w sprawie przeznaczenia do
wydzierżawienia nieruchomości położonej na terenie Miasta Siemiatycze
2023-11-06 16:10:26

Zarządzenie Nr 653/23 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 6 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia stawek
minimalnych na 2024 rok za dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Miasta Siemiatycze
2023-11-06 15:59:24

Metryka strony

Gospodarowanie Mieniem

Udostępniający: Miasto Siemiatycze
Wytwarzający/odpowiadający: Jarosław Kiczko
Data wytworzenia: 2023-07-27

Wprowadzający: Jarosław Kiczko

Data modyfikacji: 2023-07-27

Opublikował: Jarosław Kiczko

Data publikacji: 2023-07-27

https://bip-umsiemiatycze.wrotapodlasia.pl/gospodarowanie-mieniem/burmistrz-miasta-siemiatycze-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-zabudowanej-polozonej-w-siemiatyczach-przy-ul-grodzienskiej-stanowiacej-wlasnosc-miasta-siemiatycze.html
https://bip-umsiemiatycze.wrotapodlasia.pl/gospodarowanie-mieniem/burmistrz-miasta-siemiatycze-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-polozonej-w-siemiatyczach-przy-ul-kosciuszki-stanowiacej-wlasnosc-miasta-siemiatycze.html
https://bip-umsiemiatycze.wrotapodlasia.pl/gospodarowanie-mieniem/ogloszenie-burmistrz-miasta-siemiatycze-oglasza-drugie-przetargi-ustne-nieograniczone-na-sprzedaz-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-miasta-siemiatycze.html
https://bip-umsiemiatycze.wrotapodlasia.pl/gospodarowanie-mieniem/burmistrz-miasta-siemiatycze-oglasza-pierwsze-przetargi-ustne-nieograniczone-na-wynajem-3-pawilonow-handlowych-stanowiacych-wlasnosc-miasta-siemiatycze.html
https://bip-umsiemiatycze.wrotapodlasia.pl/gospodarowanie-mieniem/zarzadzenie-nr-67123-burmistrza-miasta-siemiatycze-z-dnia-2023-12-19-w-sprawie-przeznaczenia-do-sprzedazy.html
https://bip-umsiemiatycze.wrotapodlasia.pl/gospodarowanie-mieniem/zarzadzenie-nr-66123-burmistrza-miasta-siemiatycze-z-dnia-21-listopada-2023-r-w-sprawie-przeznaczenia-do-sprzedazy-w-drodze-przetargu-ustnego-nieograniczonego-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-miasta-siemiatycze.html
https://bip-umsiemiatycze.wrotapodlasia.pl/gospodarowanie-mieniem/zarzadzenie-nr-65423-burmistrza-miasta-siemiatycze-z-dnia-6-listopada-2023-r-w-sprawie-przeznaczenia-do-wydzierzawienia-nieruchomosci-polozonej-na-terenie-miasta-siemiatycze.html
https://bip-umsiemiatycze.wrotapodlasia.pl/gospodarowanie-mieniem/zarzadzenie-nr-65323-burmistrza-miasta-siemiatycze-z-dnia-6-listopada-2023-r-w-sprawie-ustalenia-stawek-minimalnych-na-2024-rok-za-dzierzawe-lub-najem-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-miasta-siemiatycze.html
mailto:jaroslaw.kiczko@siemiatycze.eu
mailto:jaroslaw.kiczko@siemiatycze.eu

	Miasto Siemiatycze
	Gospodarowanie Mieniem
	Burmistrz Miasta Siemiatycze ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Siemiatyczach przy ul. Grodzieńskiej, stanowiącej własność Miasta Siemiatycze
	Burmistrza Miasta Siemiatycze ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Siemiatyczach przy ul. Kościuszki, stanowiącej własność Miasta Siemiatycze
	Burmistrz Miasta Siemiatycze ogłasza drugie przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Miasta Siemiatycze (położenie nieruchomości: Siemiatycze (obręb 2), rejon ul. Wysokiej)
	Burmistrz Miasta Siemiatycze ogłasza Pierwsze przetargi ustne nieograniczone na wynajem 3 pawilonów handlowych stanowiących własność Miasta Siemiatycze
	Zarządzenie Nr 671/23 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 2023-12-19 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiących własność Miasta Siemiatycze.
	Zarządzenie Nr 661/23 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości stanowiących własność Miasta Siemiatycze
	Zarządzenie Nr 654/23 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 6 listopada 2023 r. w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości położonej na terenie Miasta Siemiatycze
	Zarządzenie Nr 653/23 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 6 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia stawek minimalnych na 2024 rok za dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Miasta Siemiatycze


